
 
 

UCHWAŁA NR XXV/166/2021 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej i Ochrony 
Środowiska Rady Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/142/2020 Rady Gminy Kraśnik z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r., zmienionej Zarządzeniem nr 6/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 18 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIII/149/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzeniem nr 
13/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 4 lutego 2021 r., Uchwałą XXIV/155/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 
26 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 17/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 8 marca 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 65.202,00 zł i zmniejsza o kwotę 
64.702,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach 
wynosi 31.507.591,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 31.186.591,00 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 321.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 16.500,00 zł i zmniejsza o kwotę 
16.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach 
wynosi 33.761.609,00 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 30.868.609,00 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 2.893.000,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1758



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Bańka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1758


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-09T13:16:30+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




